
令和 2年 3月 14 日 

フィットネス会員各位 

 

レッスンプログラム再開について（ご連絡） 

 

会員の皆様には、新型コロナウイルス感染症拡大予防に伴うレッスンプログラム休止に、ご理

解・ご協力を賜り有難うございます。 

当初の予定通り 3月 16日（月）よりレッスンプログラムを再開させていただきます。 

レッスン再開に際し下記の対策をした上で、行いますので、会員の皆様におかれましては、ご

理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

１．再開となるレッスン  

・スタジオ内で実施するすべてのレッスン 

・プールレッスン 

・ゴルフレッスン 

２．再開開始  ２０２０年３月 16 日（月） 

３．対応策について 

  ・体調不良の方は入館を控えてください。（37.5 度以上の発熱、風邪症状） 

  ・参加者への手消毒 

  ・スタジオの換気 レッスン中も常時、換気させて頂きます。 

  ・レッスン後は速やかにスタジオから退出ください。 

 

フィットネススクエア 87-56 ０５６５－２４－８７５６ 


